﴿قَاتِلُوهُمْ يُعَذِّبَهُمُ اللَّهُ بِأَيْدِيكُمْ وَيُخْزِهِمْ وَيَنْصُرْكُمْ عَلَيْهِمْ وَيَشْفِ صُدُورَ قَوْمٍ مُّؤْمِنِينَ﴾

”ان سے لڑو، اللہ تمہارے ہاتھوں ان کو سزا دلاوے گا اور انہیں ذلیل و خوار کرے گا اور ان کے مقابلے میں تمہاری مدد کرے گا اور مومنوں کے دلوں کو ٹھنڈک دے گا“ (البقرہ: 14)

**حزب التحریر**

**ولایہ پاکستان**

9 ستمبر 2009ء

20 رمضان 1430ھ